
 
Arvoisat jäsenet! 

 

Tämä on kutsu leppoisalle maisema- ja viiniristeilylle Alahovin viinitilalle Kuopioon. Tällä jäsenretkellä on 

mahdollisuus ihailla Kallaveden ja Kuopion maisemia, tutustua viininvalmistukseen, tehdä ostoksia 

viinitilan myymälässä ja ennenkaikkea nauttia toistemme seurasta.  

 
OHJELMA 20.7.2024 (lauantai) 

Risteily Satama – Alahovi, reitti kiertää Saaristokaupungin alueella Keilankannan avokanavan kautta. 

11:30-12:00 Kokoontuminen Kuopion matkustajasatamaan 

12:00 Laivamatka alkaa (matkan aikana lounas laivalla) 

13:30 Saapuminen Alahoviin (Vaajasalon saari) 

14:00 Tuotemaistelua viinituvassa (3 x 4 cl viiniä) 

14:30 Valmistuksen esittely 

15:30 Paluumatka alkaa 

16:00 Risteily päättyy Kuopion matkustajasatamaan 

 

Risteilyn hinta on 20 €/aikuinen ja 10 €/alle 16-vuotias lapsi. Hintaan sisältyy laivamatkat, lounas, viinien 

maistelu ym. Perhekunnasta yhden tulee olla jäsen Vanhan Rautalammin Korhosten sukuseurassa. 

Normaalisti risteilyn hinta on aikuiselta 42 €. 

 

Risteilylle on varattu alustavasti 30 paikkaa. Risteily toteutetaan, jos ilmoittautuneita kertyy vähintään 15 

henkilöä. Ilmoittaudu 30.6.2024 mennessä sähköpostiin mhojk@hotmail.com. Lisätietoja antaa Juhani 

Korhonen 050-4916868 tai mhojk@hotmail.com. Saat myöhemmin vahvistusviestin, jossa on maksuohjeet. 

 

Ilmoita matkalle lähtijöiden nimet ja lasten iät, sekä yhteystietosi: puhelinnumero ja mielellään sähköposti. 

Ruokailua varten ilmoita pääruuan ruokalaji (alla lista) sekä mahdollinen erityisruokavalio. 

 

1. Haukipihvi kylmäsavulohella höystettynä; perunamuusi, sitruuna-smetanakastike, kasvissalaattia 

(L, G). 

2. Laivan lihapullat, perunamuusia, kermakastike, kasvissalaattia (L, pyydettäessä G). 

3. Hernepihvit ja punajuurivuohenjuustopyörykät, yrttikermaviilikastike, perunamuusi, 

kasvissalaattia (L, G). Pyydettäessä myös vegaanisena. 

4. Kanasalaatti: yrttiöljyllä maustettua kanafilettä, Provencen salaattia, sitruunavinegrettea, kurkkua, 

paprikaa, melonia, paahdettuja auringonkukansiemeniä, krutonkeja (L, pyydettäessä G).  

5. Kallameren kasvissalaatti, Provencen salaattia, mozzarellaa, tomaattia, sitruunavinegrettea, 

kurkkua, paprikaa, melonia, paahdettuja auringonkukansiemeniä, krutonkeja (L, pyydettäessä G). 

Pyydettäessä myös vegaanisena. 

 

Lisäinfoa 

https://www.roll.fi/retket-tilausristeilyt/paiva-viinitilalla/ 

 

https://alahovi.com/ 

 

Tervetuloa mukaan leppoisalle retkelle! 

 

Sukuneuvosto 
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